Φ
FAPEMI

INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE ITAPEVA

- Superintendência Executiva –
CNPJ nº71.196.885/0001-94

  PROCESSO Nº 003/2021
PROCESSO DE DISPENSA Nº 003/2021

ESPÉCIE: Contrato de Prestação de Serviços Assessoria Consultoria de Investimentos.
CONTRATANTE: Instituto de Previdência Municipal de Itapeva - FAPEMI
CONTRATADO: Crédito & Mercado Gestão de Valores Imobiliários Ltda.

AMPARO LEGAL: Decreto Federal Lei 9.412/2018 Artigo 24.
VALOR GLOBAL: R$9.272,40 (nove mil duzentos setenta dois reais e quarenta centavos)

Data da assinatura:13/08/2021.
SIGNATÁRIOS: Evandra de Paula Santana Clemente, pelo FAPEMI e Eduardo Balconi Nakamura, pela

Assessoria e Consultoria crédito e mercado gestão de valores imobiliários LTDA
_____________________________________________________________________________

Criado pela Lei 485 de 21 de setembro de 1.993
Reestrutura pela Lei 1.035 de 07 de janeiro de 2.008

Rua Joaquim Mariano,91 – centro – Itapeva - MG